
Dobromierz: Ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, grysowo-
żwirowych, warstwa ścieralna asfaltowa grubość po zagęszczeniu 6 cm, drogi gminnej w 
miejscowości Kłaczyna położonej na działkach nr 543, 544/1, 542 i części 542/1, obmiar - 
6.452,00 m2. 
Numer ogłoszenia: 233588 - 2010; data zamieszczenia: 02.08.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 157973 - 2010r. 
 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Obsługi Komunalnej w Dobromierzu, ul. Cmentarna 14, 58-
170 Dobromierz, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 858 61 42, 858 61 35, faks 0-74 858 62 37. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ułożenie nawierzchni z mieszanek 
mineralno-bitumicznych, grysowo-żwirowych, warstwa ścieralna asfaltowa grubość po 
zagęszczeniu 6 cm, drogi gminnej w miejscowości Kłaczyna położonej na działkach nr 543, 
544/1, 542 i części 542/1, obmiar - 6.452,00 m2.. 
 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-
bitumicznych, grysowo-żwirowych, warstwa ścieralna asfaltowa grubość po zagęszczeniu 6 
cm, drogi gminnew miejscowości Kłaczyna położonej na działkach nr 543, 544/1, 542 i 
części 542/1, obmiar - 6.452,00 m2.. 
 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.23-8. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.07.2010. 
 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 
 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Rolne SADY DOLNE sp. zo.o. Sady Dolne 16 59-420 
Bolków, Sady Dolne 16, 59-420 Bolków, kraj/woj. dolnośląskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 195000,00 PLN. 
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 
Cena wybranej oferty: 194656,84 
 
Oferta z najniższą ceną: 194656,84 / Oferta z najwyższą ceną: 285242,92 
 
Waluta: PLN. 
 
 
                                                              Kierownik 
                                                 Zakładu Obsługi Komunalnej w Dobromierzu 
 
                                                         (-) Edward Kowalski 


